



**!tipo\_vivienda :** bungalow

**basseng :** kommunal basseng

**boyta :** 46 m<sup>2</sup>

**Plassering :** Pilar De La Horadada

**Soverom :** 2

**baderom :** 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ Takterrasse

✓ heis

Moderne bolig bare noen skritt fra Las Higuericas-stranden i Torre de la Horadada

Førsteklasses beliggenhet nær Middelhavskysten

Opplev det beste av kystliv med dette fantastiske nybygget som ligger bare 150 meter fra Las Higuericas-stranden i Torre de la Horadada. Denne strandbyen er kjent for sin gyldne sand og sitt krystallklare vann, og tilbyr en perfekt blanding av avslapping og moderne fasiliteter. Enten du er ute etter et rolig tilfluktssted eller en pulserende livsstil, er Torre de la Horadada den ideelle rammen for ditt drømmehjem.

Gjennomtenkt designede boliger

Velg mellom moderne bungalower i første etasje med privat hage eller bungalower i toppetasjen med romslige solarier. Alle boligene med 2 soverom er designet med moderne estetikk og funksjonalitet i tankene, og tilbyr

Private parkeringsplasser.

Store terrasser for utendørsnyttelse.

Førsteklasses funksjoner som øker komforten og bekvemmeligheten.

Eksepsjonelle fellesfasiliteter

Prosjektet kan skilte med en rekke fellesfunksjoner som er utformet for å gi deg en bedre boopplevelse:

Grønne områder for avslapning.

Et forfriskende felles svømmebasseng.

En padlebane for sportsentusiaster.

Praktisk tilgang til heis fra parkeringskjelleren.

Førsteklasses funksjoner for moderne komfort

Alle boligene er utstyrt med høykvalitetsutstyr, inkludert

Sikkerhetsinngangsdører for trygghet.

Vinduer med termisk isolasjon for bedre lydisolering.

Innebygde garderober med LED-belysning.

Forhåndsinstallert luftkondisjonering med kanaler for komfort året rundt.

Elegant baderomsinnredning, speil og dusjvegger i glass.

Elektriske persiener og utvendig belysning for ekstra bekvemmelighet.

Aerotermske varmtvannsberedere for energieffektivitet.

Praktisk tilgang til lokale attraksjoner

Dette boligkompleksets førsteklasses beliggenhet sikrer enkel tilgang til en rekke attraksjoner og fasiliteter:

Las Higuericas-stranden: Bare 150 meter unna for uanstrengte stranddager.

Murcia lufthavn: 30 km (ca. 30 minutter med bil).

Lo Romero golfbane: 10 km, ideell for golfentusiaster.

Dos Mares kjøpesenter: 11 km, med shopping, spisesteder og underholdning.

San Pedro del Pinatar havn: 8 km, perfekt for aktiviteter ved vannkanten.

Drømmeboligen din venter i Torre de la Horadada

Omfavn den unike livsstilen i Torre de la Horadada, der moderne design møter middelhavssjarm. Ikke gå glipp av sjansen til å eie et hjem i dette eksklusive området. Kontakt oss i dag for å lære mer eller avtale et besøk!

